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دیوارنگاره محرمی در میدان ولیعصر)عج( 

طرح دیوارنگاره میدان ولیعصر)عج( پایتخت به مناسبت ماه محرم و ایام 
سوگواری شهادت امام حسین)ع( با عنوان »اگر حسین بن علی)ع( بود چه 

می‌کرد؟« رونمایی شد.
طرح دیوارنگاره میدان ولی عصر)عج( تهران به مناسبت ماه محرم و ایام 
سوگواری و عزاداری امام حسین)ع( سیدالشهداء و یاران با وفایش امروز- 

یکشنبه- ۱۷ تیرماه- رونمایی شد.
این دیوارنگاره با عنوان »اگر حسین بن علی)ع( بود چه می‌کرد؟« اثری از 
خانه‌ طراحان انقلاب اسلامی است که تصویرسازی آن برعهده محمد صالحی، 

کمیل کریمی و طراحی نوشتاری آن برعهده علیرضا نخعی بوده است.
این اثر با الهام از نقاشی‌های قهوه‌خانه‌ای، ترسیم شمایل امام حسین)ع(، 
خیمه‌های خاندان وی در صحرای کربلا، قدس شریف، لشکر حزب الله، شهدای 
بیمارستان المَعْمَدانی، لشکر اشقیاء )نیروی اسرائیل( طراحی و به همت سازمان 

هنری رسانه‌ای اوج نصب و رونمایی شده است.
در توضیح دیوارنگاره »اگر حسین بن علی)ع( بود چه می‌کرد؟« آمده است: 

»در اول ماه غم دلم جا مانده،
 از قصه غزه غصه برجامانده 

فریاد که کیست تا مرا یار شود 
یاران حسین! غزه تنها مانده«.

ویژه

پهنه رودکی و حوزه هنری میزبان مجالس تعزیه
همزمان با آغاز ماه محرم و ایام سوگواری سالار شهیدان امام حسین )ع( 
ویژه‌ برنامه‌ نمایشی »نوای عرشیان« در پهنه فرهنگی رودکی و ۱۰ مجلس 
تعزیه در حوزه هنری برگزار می‌شوند. به گزارش ایرنا، ویژه‌ برنامه‌ نمایشی »نوای 
عرشیان« به مناسبت فرارسیدن ماه محرم به همت اداره کل هنرهای نمایشی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی و همکاری بنیاد فرهنگی و هنری رودکی در 
پهنه فرهنگی رودکی اجرا می‌شود. این ویژه‌برنامه نمایشی از اول محرم، ساعت 
۲۰، به مدت ۱۲ شب با برگزاری مجالس تعزیه سالار شهیدان امام حسین )ع( 
میزبان علاقه‌مندان خواهد بود. عنایت قاسمی، احمد عزیزی، سیدمحمد میرنقی 
و ابوالفضل میرزااحمدی از جمعه هنرمندانی هستند که به‌ عنوان معین‌البکا 
در شب‌های مختلف مجلس تعزیه برگزار می‌کنند. ترتیب اجراهای تعزیه در 
پهنه رودکی بدین شرح است: »حجه‌الوداع«/ ۱۷ تیر/ یکم محرم، »حضرت 
مسلم)ع(«/ ۱۸ تیر/ ۲ محرم، »ورود امام به کربلا«/ ۱۹ تیر/ ۳ محرم، »طفلان 

مسلم«/ ۲۰ تیر/ ۴ محرم، »عابس و شوذب«/ ۲۱ تیر/ ۵ محرم

نمایش آیینی 

تازه‌های موسیقی 
از »تهران برلین« تا »هفت دریا«

آلبوم‌های موسیقی متعددی همچون »تهران برلین«، 
»نقره سیاه«، »سرو بی‌خزان«، »تنها و صحرا«، »موسیقی 

شش مقام تاجیکستان« و »هفت دریا« منتشر شدند.
به گزارش ایرنا، آلبوم‌های موسیقی متعددی امسال 
با آهنگسازی هنرمندان پیشکسوت و جوان در گونه‌های 
مختلف ارکسترال، سنتی و کلاسیک ایرانی، موسیقی 
دستگاهی، نواحی، مقامی و پاپ منتشر شدند که بیشتر 
این آثار در حوزه موسیقی بی‌کلام هستند، در این گزارش 
به معرفی بعضی از آنها می‌پردازیم. آلبوم‌های موسیقی 
بی‌کلام »تهران برلین«، »شهرزاد«، »نقره سیاه« و 
»سالومه« با آهنگسازی علیرضا مشایخی موسیقیدان 
و پایه‌گذار موسیقی مدرن در ایران منتشر شدند. آلبوم 
»تهران برلین« آنسامبل یونایتد برلین، کوارتت ملی 
اوکراین، آنسامبل متاایکس با نوازندگی ویولنسل صنم 
قراچه‌داغی و نوازندگی ویولن علی رییس فرشید شامل 
دو لوح فشرده هستند. لوح فشرده یک شامل قطعه‌های 
»تهران-برلین ۲۰۱۹ برای ارکستر مجلسی، اپوس 
۲۹۱«، »کوراتت زهی شماره یک، اپوس ۲۱«، »کوراتت 
زهی شماره ۲، اپوس ۳۸«، »کوراتت زهی شماره ۴، 
اپوس ۱۷۶«، »مهسا برای سنتور و قانون، اپوس ۲۲۴«، 
»سونات شماره ۲ برای ویولنسل، اپوس ۶« و لوح فشرده 
۲ شامل »بداهه ۲۰۰۷، برای آنسامبل و کامپیوتر، اپوس 
۱۷۷«، »به طرف شرق، اپوس ۹۲ / الکترونیک«، »دشتی 
شماره ۲، برای ویولن و کامپیوتر، اپوس ۸۷ / الکترونیک«، 
»سوناتا الکرونیکا شماره یک، برای ویولنسل و کامپیوتر، 
اپوس ۱۷۸، شماره یک« و »اصوات خوشحال الکترونیک، 
اپوس ۸۱ / الکترونیک« است. در توضیح این اثر آمده است: 
»مسئله »عبور« همواره در تفکر و موسیقی مشایخی نقش 
خاصی داشته است. تا آنجا که به موضوع اصلی ، شرق ـ 
غرب سمفونی نهم او با عنوان »دنیای من« بدل می‌شود. 
مشایخی در این اثر و آثار دیگری همچون »۲۰۱۹ برلین، 
اشاره مستقیمی به مبدأ و مقصد دارد. در قطعه »تهران ـ 
۹۲، اپوس به طرف شرق و ۴۵ اپوس اروپایی واقع می‌شوند. 
دو شهر مورد علاقه او به طور نمادین عرصه گفت وگوی 
ایرانی ـ آتماتیک در اختیار داریم. در اینجا در این اثر، بافتی 
از مدالیته ایرانی، تنالیته اروپایی و عبارت‌هایی تماتیک ـ 
نقش ترومپت یادآور نوای »تعزیه« در کوچه‌های تهران 
است که آهنگساز از دوران کودکی خود به یاد دارد. ۲۰۱۹ 
برلین« و به سفارش آنسامبل یونایتد برلین در سال این اثر 
در چارچوب »فستیوال مسافران تهران ـ میلادی نوشته و 

در همان سال توسط این آنسامبل ضبط شده است.«
»شهرزاد«

آلبوم »شهرزاد«؛ قصه‌ای در ۹ فصل برای پیانو، اپوس 
۱۵ با نوازندگی پیانو فریماه قوام‌صدری شامل ۹ قطعه؛ »در 
حاشیه‌ کویر«، »نبرد«، »شکست«، »زندانی«، »خشم«، 

»آنسوی ابرها«، »فرار«، »سراب« و »انتظار« است.
در توضیح این اثر آمده است: »شهرزاد بخشی از پاسخی 
است به پرسشی که همواره برای مشایخی مطرح بوده 
است. او از خود می‌پرسد، شهرزاد چه می‌شد اگر جامعه 
موسیقی ایران گرفتار یک خواب چندصدساله نمی‌شد؟ 
آنچنان غفلتی که حتی به درستی نمی‌دانیم چه مدت 
گرفتار آن بوده‌ایم. مشایخی در یک سفر فرضی که به 
مجموعه پنج‌گانه‌ای برای پیانو انجامید، ظرفیت تکامل 
و انبساط، »نامه‌ها« ۱۰۶ موسیقی ایران را ملموس کرد. 
مجموعه پنج‌گانه عبارت است از: »داستان‌های کوتاه« 
اپوس ۱۱۳، »کریستال شماره‌های یک و دو« اپوس 
۱۱۱، »در جستجوی زمان از دست رفته« اپوس ۱۱۰ 
اپوس .۱۱۵ و »شهرزاد« اپوس داستان »شهرزاد« که زاده 
تخیل مشایخی است، بهانه‌ای می‌شود برای جستجو و بیان 
اندیشه‌های فلسفی او. این ماجرا در مورد شهرزاد قصه‌گو 
نیست، بلکه تحلیلی است از اینکه چگونه انسانی شبیه 
به شهرزاد قصه‌گو می‌شود. تئوری چندصدایی مشایخی 
اساس پی‌ریزی این قطعه قرار می‌گیرد. او سفر خود را 
از یک ترانه ساده و زیبای کردی آغاز می‌کند، و با عبور 
از موسیقی کلاسیک ایرانی در گستره گام تعدیل شده، به 

آستانه آتنالیته می‌رسد.«
»نقره سیاه«

آلبوم »نقره سیاه« با نوازندگی ویولنسل ماری‌ترِز 
گریزانتی و نوازندگی پیانو مارک ویتانتونیو شامل ۱۲ 
قطعه؛ »نقره سیاه کوارتت برای چهار ویولن، اپوس 
۳۰۵«، »سونات شماره یک برای ویولنسل و پیانو، اپوس 
۴۴«، »سونات شماره ۲ برای ویولنسل و پیانو، اپوس 
۱۱۶، موومان اول«، »سونات شماره ۲ برای ویولنسل و 
پیانو، اپوس ۱۱۶، موومان دوم«، »سونات شماره ۲ برای 
ویولنسل و پیانو، اپوس ۱۱۶، موومان سوم«، »سونات 
شماره ۳ برای ویولنسل و پیانو، اپوس ۱۷۲«، »سونات 
شماره ۴ برای ویولنسل و پیانو، اپوس ۱۸۰، موومان اول«

موسیقی

میان پرچم‌ها و بیرق‌ها نشسته و 
با شور و هیجان ماجرای شغل آبا و 
که  می‌کند  تعریف  برایم  را  اجدادی‌اش 
حالا تنها فقط چند روز مانده به محرم 
رونق قبل را دارد و می‌گوید: »چند ساله 
که دیگه دلمون فقط به همین دهه اول 
محرم خوشِ. باز قربون صاحب این 
ماه برم لنَــگ نمی‌مونیم ولی خب دلم 
می‌سوزه که محرم دیگه رنگ و بوی 

سابق رو نداره.« 
به گزارش ایسنا، هرچند یک روز خاص 
در تقویم نشان دهنده آغاز سال جدید قمری 
و فرارسیدن ماه محرم است، اما در ایران 
محرم برای ما از همان فردای عید غدیر 
شروع می‌شود که هیئت‌های کوچک خانگی 
یا حسینیه‌های بزرگ محل، با نصب پرچم‌ها 
و بیرق‌های مخصوص به یادمان می‌آورند که 
محرم و به‌ویژه عزاداری‌های دهه اول آن 
نزدیک است. پرچم‌هایی که معروف‌ترین 
مکان برای تهیه آنها در پایتخت راسته »بیرق 
فروش‌ها« در قلب تاریخی تهران و خیابان 

ناصرخسرو است. 
طنین صدای زنگِ بی‌رمقِ ساعت 
شمس‌العماره می‌گوید دو ساعتی به ظهر 

مانده. از سمت میدان امام خمینی )ره( وارد 
خیابان می‌شوم و مسافت قابل توجهی را 
طی می‌کنم تا بالاخره مغازه‌های یک سمتِ 
خیابان ناصرخسرو با پرچم‌های مختلفی 
که از سردرهای خود آویزان کرده‌اند، مژده 
می‌دهند که بالاخره راسته »بیرق فروش‌ها« 
آغاز شده است. هرچه به مغازه‌ها نزدیک‌تر 
می‌شوم تعداد خریداران پرچم هم بیشتر 
می‌شود تا جایی که سه مغازه اول درخواست 
مصاحبه‌ام را به خاطر حضور مشتری‌ها رد 
می‌کنند و می‌گویند: »خانم از کل سال 
همین دو هفته محرم کاسبی خوبه، بذار به 
کارمون برسیم.« و تنها اجازه می‌دهند از 

فضای مغازه عکس بگیرم. 
شرایط اما در مغازه چهارم متفاوت است. 
همان جلوی در تا به چرخ‌کار سام می‌کنم 
انتهای مغازه را نشان می‌دهد و می‌گوید: »با 
خود حاج عباس صحبت کنید.« حاج عباس 
که متوجه گفت‌وگوی ما نشده پشت میز 
کارش در میان پرچم‌ها نشسته، دستش را 
زیر چانه گذاشته و به نقطه نامعلومی خیره 
شده است. سلام می‌کنم و بلافاصله می‌گویم 
خبرنگارم تا اگر او هم مثل بقیه تمایلی به 
صحبت کردن ندارد مزاحمش نباشم؛ او 

هم به صراحت شرط می‌کند که اگر قرار 
نیست »بزََک شده« حرف بزنیم مشکلی 
برای گفت‌وگو ندارد. شرطی که البته من 
بیشتر از او مشتاق پذیرش آن هستم. یک 
معاشرت بدون تعارف با یکی از بازاری‌های 

اصیل تهران!
سوالاتم را از علت انتخاب شغل »بیرق 
فروشی« شروع می‌کنم که می‌گوید: »پرچم 
فروشی شغل آبا و اجدادی ما محسوب میشه. 
تقریبا از سال ۱۳۲۰ پدربزرگ و پدرم تو 
همین مغازه کار می‌کردن و منم از بچگی 
رفت و آمد داشتم تا اینکه دیگه خودمم 
مشغول شدم. الانم که شده ۷۳ سالم با اینکه 
شرایط کار و فروش مثل قبل نیست اما دیگه 
نمی‌تونم سراغ کار دیگه‌ای برم. اصلا به خاطر 
همین کسادی کار هم بود که بین پسرهام 
فقط یکیشون اینجا رفت‌وآمد داره، مابقی 

رفتن سر کارای دیگه.«
کمی مکث می‌کند و انگار خودش سوالم 
را متوجه شده باشد، ادامه می‌دهد: »البته 
دروغه اگه بگم فقط ماه محرم کاسبی داریم؛ 
بالاخره نیمه شعبان و فاطمیه هم مردم میان 
خرید می‌کنن، اما فروش مثل قبل نیست؛ 
البته پرچم کالای مصرفی نیست که مردم 

هرسال بخوان بخرن؛ اگر درست نگهداری 
کنن چندسال هم می‌تونن ازش استفاده 

کنن.« 
نگاهم می‌کند تا سوال بعدی را بپرسم، اما 
قبل از اینکه چیزی بگویم خودش می‌گوید: 
» یک چیزی می‌گم حتما تو گزارش بنویس؛ 
الان از راسته بیرق فروش‌ها من موندم و 
چندتا مغازه دیگه، مابقی نزدیک محرم که 
میشه میان یک چند روزی پرچم می‌فروشن 
و بقیه ایام سال کارای دیگه می‌کنن. اما ما 

پای شغل خانوادگیمون موندیم.«
بین صحبت چند مشتری قدیمی می‌آیند 
و چند دقیقه‌ای وقفه بین صحبت‌ها می‌افتد 

تا عباس آقا کارشان را راه بی‌اندازد.
از بین رفتن اصالتِ پرچم‌ها

دوباره می‌نشیند و می‌گوید: »قبلا پرچم 
مخمل کاشان مشتری داشت اما الان بازار 
پرچم رو هم چین قبضه کرده. از یک طرف 
تنوع کارا بیشتر شده اما از یک طرف دیگه 
پرچم‌ها اصالت قدیم رو ندارن. ما قبلا فقط 
پرچم دوخت سنتی داشتیم اما الان پرچم 
چاپی خیلی زیاد شده، چون هم ارزون‌تره هم 

نگهداری راحت‌تری داره.«
به یکی از پرچم‌های دوخته شده که طرح 
مشترک با پرچم چاپی دارد اشاره می‌کند و 
ادامه می‌دهد: »این دوتا شبیه هم هستن اما 
پرچم دوخت یک میلیون و ۷۰۰ هزار تومان 
و پرچم چاپی ۶۰۰ هزارتومانه؛ خب معلومه با 
این تفاوت قیمت مشتری کدوم رو می‌خره. 

این وسط از پرچم‌های سنتی هم دورتر 
می‌شیم. 

البته هنوز هم هیات‌های بزرگ مشتری 
پرچم‌های دوخته شده و سفارشی هستن 
که گاهی ممکنه بسته به سفارشی که 
می‌دن مثل اینکه قید می‌کنن با نخ ابریشم 
گلدوزی کنیم، سایز بزرگ بدوزیم و... پرچم 
تا ۳۰ میلیون تومان هم بدوزیم.« از او درباره 
مشتریانش می‌پرسم که آیا از یک قشر خاص 
یا مذهبی هستند یا خیر؟ که می‌گوید: »من 
این چند سال فهمیدم دین به ظاهر نیست. 
وقتی یک پدر، دستِ بچه ۵ ساله‌شو میگیره 
میاره برای عزای امام حسین )ع( پرچم 
می‌خره، این تو ذهن و حافظه بچه می‌مونه 
و با این عشق بزرگ میشه، حالا هر ظاهری 

هم که داشته باشد.

پرچم عزای امام حسین)ع( همچنان برافراشته است

در راسته »بیرق فروشان «

سینمای ایران ۱۰ میلیون نفری شد
سینمای ایران در شرایطی نیمه‌ تیرماه را پشت سر گذاشت که آمار ۱۰ میلیون مخاطب را ثبت کرد، 

آماری که سال گذشته در نخستین روزهای شهریور رقم خورده بود.
به گزارش ایرنا، سینمای ایران طی روز گذشته موفق شد تا تعداد مخاطبان امسال خود را از مرز ۱۰ 
میلیون نفر عبور دهد. این آمار در شرایطی برای سینمای ما محقق شده که این میزان مخاطب برای 

اکران سال گذشته، در روزهای نخست شهریورماه ۱۴۰۲ رقم خورده بود.
۱۰ میلیون مخاطب برای فیلم‌های امسال در شرایطی به دست آمد که میزان تعطیلی‌های امسال، 
به‌مراتب بیشتر از سال گذشته بود. نخستین تعطیلات مهم سینمایی به شب‌های قدر بازمی‌گشت که 
طی آن سینماها از دهم فروردین‌ماه تعطیل بود یعنی ۴ روز طلایی سینماها در نوروز، به دلیل تلاقی 
با لیالی قدر تعطیل شد. مناسبت مهم بعدی هم به حادثه سقوط بالگرد رئیس‌جمهور مربوط بود که 
طی آن، سینماها برای ۶ روز تعطیل شدند. در هر دو مناسبت، سینما نتوانست روند شتابان خود را 
بلافاصله پس از آغاز فعالیت، تکرار کند و مدتی گذشت تا سینماها توانستند به شتاب پس از آغاز 
تعطیلی‌ها بازگرداند. با این وجود اما سینمای ۱۴۰۳ موفق شد تا طی یک عملکرد قابل‌قبول، تعداد 
مخاطبان خود را در نیمه‌های تیر، از ۱۰ میلیون نفر عبور دهد. این آمار از این حیث مهم به نظر می‌رسد 
که اولا: شاید کسی تخمین نمی‌زد که با این حجم تعطیلی، سینماها بتوانند در این مقطع زمانی به 
چنین آماری برسند و ثانیا: اتفاقی که برای اکران سال گذشته رخ داد، بیشتر به یک حرکت کم‌سابقه 
شبیه بود که طی آن، یک فیلم )فسیل( موفق شد تا به‌تنهایی یک‌چهارم کل مخاطبان سال گذشته 
را در اختیار داشته باشد به همین دلیل کمی دور از ذهن بود که سینما بتواند برای امسال، نه‌تنها به 
این آمار برسد بلکه با قاطعیت از آن آمار نیز عبور کند. بنابراین عبور سینمای ایران از مرز ۱۰ میلیون 
مخاطب، برای اکران امسال با ویژگی‌هایی که عنوان شد، یک اتفاق مهم محسوب می‌شود که با توجه به 
فرهنگ‌سازی درستی که به انجام رسیده، ادامه‌دار بوده و دورنمای روشنی را از سینمای امسال ایران به 
ثبت رسانده است. هم‌اکنون سینمای ۱۴۰۳، با ۱۰ میلیون و ۲۴۰ هزار مخاطب، به فروش ۵۹۰ میلیارد 
تومانی رسیده است که هر دو آمار، طی شهریور سال گذشته رقم خورد و بدین‌ترتیب سینما به لحاظ 
عملکردی، تاکنون ۲ ماه جلوتر از راندمان سال گذشته قرار دارد. سومین بزنگاه مهم برای سینمای ایران، 
از امروز و با آغاز ماه محرم آغاز شده است. ۲ ماه آینده، ورطه مهمی برای سینماست که تاحدودی نشان 
می‌دهد راندمان کلی این صنعت به چه ترتیبی خواهد بود. مهم است که طی ۲ ماه آتی که با تابستان 

تلاقی پیدا کرده است، فیلم‌های پرمخاطب اکران شود. 

با سلام و احترام، بانک ملی ایران در نظر دارد تعدادی از اموال تملیکی و مازاد ملکی خود را از طریق مزایده الکترونیکی 
سامانه تدارکات دولت )ستاد ایران( به صورت "نقدی"، "نقد و اقساط" به فروش رساند.

جدول شماره )1( شرایط واگذاری اموال مشاعی و اموال متصرفدار

پیش نوع کاربریردیف
نرخ سودنحوه بازپرداختمدت تنفسپرداخت

تمامی اموال با کاربریهای صنعتی – دامداری – 1
حداکثر 48 ماه اقساط 12 ماه%10کشاورزی – زراعی)متصرفدار(

متوالی ماهیانه

نرخ سود معادل 
"حداکثر نرخ سود 

مصوب شورای پول و 
اعتبار" )در حال حاضر 

)%23

حداکثر 48 ماه اقساط 12 ماه%10تمامی اموال مشاعی )تمام کاربریها(2
متوالی ماهیانه

3
تمامی اموال با کاربریهای مسکونی – تجاری – اداری 

– خدماتی ششدانگ متصرفدار )بجز مناطق 
مستثناء(*

حداکثر 48 ماه اقساط 12 ماه10%
متوالی ماهیانه

تمامی اموال با کاربریهای مسکونی - تجاری – اداری 4
حداکثر 48 ماه اقساط 12 ماه%20– خدماتی ششدانگ متصرفدار در مناطق مستثناء*

متوالی ماهیانه

* منظور از مناطق مستثناء در جداول )1و2( فوق شامل محدوده جغرافیایی کلان شهرهای تهران ، کرج ، مشهد ، تبریز ، شیراز ، اصفهان و 
قم و محدوده جغرافیایی استانهای مازندران و گیلان میباشد.*

* تاریخ برگزاری و انتشار مزایده  از ساعت  30 : 08روز چهارشنبه مورخ 1403/04/13 لغایت ساعت 12:30 روز شنبه مورخ 1403/05/06 میباشد.
* مهلت دریافت اسناد مزایده از ساعت  30 : 08روز چهارشنبه مورخ 1403/04/13 تا ساعت 00 : 12 روز شنبه مورخ 1403/04/23 می باشد.

* مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده از ساعت 30 : 08 روز چهارشنبه مورخ 1403/04/13 لغایت ساعت 12:30 روزشنبه مورخ 1403/05/06 
میباشد.

*تاریخ بازدید از املاک مورد مزایده از ساعت 08:00 سه شنبه مورخ1403/04/19 تا ساعت 12:00 پنجشنبه مورخ 1403/04/21 می باشد.
* تاریخ بازگشایی پاکتهای الکترونیکی ساعت  00: 09صبح روز یکشنبه مورخ 1403/05/07خواهد بود.

** هچنین مزایده مذکور در روزنامه کثیرالانتشارسراسری)چهارشنبه مورخ 1403/04/13( و روزنامه محلی)شنبه مورخ 1403/04/16(منتشر و 
در پایگاه اینترنتی بانک ملی ایران)چهارشنبه مورخ 1403/04/13( قابل مشاهده خواهد بود.

توجه: امکان شرکت در مزایده بدون دریافت اسناد مزایده میسر نمیباشد لذا متقاضیان شرکت در مزایده حتماً میبایست جهت شرکت در 
مزایده تا قبل از اتمام تاریخ مهلت دریافت اسناد مزایده )از ساعت 30 : 08 روز چهارشنبه مورخ 1403/04/13 تا ساعت 00 : 12 روز شنبه مورخ 

1403/04/23( نسبت به دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( اقدام نمایند.
متقاضیان خرید برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند از طریق ذیل اقدام نمایند.

1- تماس تلفنی با شماره تلفن 36955506-035 و  36951111-035 داخلی5506 اعلام می گردد. 
2- مراجعه به سایت بانک ملی ایران www.bmi.ir بخش مناقصه و مزایده -آگهی مزایده عمومی/ استانی 1403/02  املاک تملیکی  و ملکی 

مازاد بانک ملی ایران
3- مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت "سامانه ستاد" )   www.setadiran.ir   مزایده ⇦ مزایده دستگاه اجرایی⇦ مزایده گر 

⇦  مزایده شماره 2003004040000002 مراجعه فرمایند.
4- مراجعه حضوری به شعب بانک ملی ایران  - اداره امور شعب استان یزد

شناسه اگهی: 1748423
م.الف:1324                 بانک ملی ایران- اداره امور شعب استان یزد 

اگهی مزایده املاک و اموال تملیکی و ملکی مازاد بانک ملی ایران
نوبت دوم سال 1403 استان یزد)بشماره 1403/02(

 
فراخوان مناقصه عمومی 

يك مرحله‌اي )ارزیابی کیفی( 
 توجه: اعلام آمادگي جهت شركت در اين مناقصه صرفاً به صورت الكترونكيي)توکن( و از طريق سامانه ستاد به نشاني 

www.setadIran.ir ‌مي‌باشد.
مناقصه عمومی یک مرحلهای شماره م م/03/0081 مربوط به پروژه خرید و نصب لوله‌های فلزی با پوشش 

 PC به متراژ 25167 متر جهت انتقال پساب واحدهای نمکزدایی مارون 3 و 5 بصورت FBE داخلی
الف- شرح مختصر خدمات

خرید و نصب لوله‌های فلزی با پوشش داخلی FBE به متراژ 25167 متر جهت انتقال پساب واحدهای نمکزدایی 
PC مارون 3 و 5 به روش

ب-  محل اجرای خدمات و مدت انجام کار
محل اجرای خدمات در شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب - شركت بهره‌برداري نفت و گاز مارون - واحدهاي 

نمكزدايي مارون 3 و 5 و مدت انجام آن 12ماه ‌مي‌باشد.
ج-  برآورد کارفرما

برآورد كارفرما جهت انجام خدمات  -/316,852,474,071 ريال و تعديل پذير ‌مي‌باشد
د- شرایط مناقصه گران متقاضی

- شركت‌هاي داراي گواهينامه صلاحيت پيمانكاري نفت و گاز حداقل پايه 5 نفت و گاز - داشتن ظرفيت آزاد 
)تعدادي و ريالي( در زمان گشايش پاكات مالي در رشته مربوطه- داشتن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از 
اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي كه درآدرس جديد سايت )Prkar.mclc.gov.ir(  قابل روئيت باشد. 
عدم ارائه يا روئيت گواهي نامه صلاحيت ايمني معتبر به منزله حذف از مناقصه خواهد بود و ‌مي‌بايست گواهي 
نامه مذكور به همراه مستندات ارزيابي يكفي)در آخرين روز مهلت بارگذاري مدارك و مستندات ارزيابي يكفي 
حداقل 7 روز اعتبار داشته باشد( در سامانه ستاد ايران بارگذاري گردد - ارائه كي نسخه تأييد شده از صورتهاي 
مالي حسابرسي شده سال 1401 يا 1402 كه توسط حسابرسان رسمي عضو جامعه حسابرسان تهيه و ممهور به 
مهر و امضاء حسابرس باشد الزاميست و ‌مي‌بايست اصالت صورتهاي مالي حسابرسي شده ارائه گرديده در سامانه 
پرديس قابل رويت باشد«. )مبنای پذیرش درخصوص هرگونه گزارش حسابرسی صورت‌های مالی، بارگذاری 
گزارش مذکور از طریق سایت جامع حسابداران رسمی ایران)قابل استعلام در وبگاه www.iacpa.ir با قابلیت 
مشاهده در سامانه پردیس ‌مي‌باشد( عدم ارائه يا رويت در سامانه پرديس به منزله حذف از مناقصه خواهد بود 
و همچنين صورتحساب‌هاي مذكور به همراه مستندات ارزيابي يكفي در سامانه ستاد ايران بارگذاري گردد.- در 
تعيين برنده مناقصه و در شرايط برابر، الويت با شركت‌هاي بومي استاني مي‌باشد - توانايي ارائه تضمين شرکت در 
فرآيند ارجاع كار به مبلغ -/15,842,623,704 ریال مناقصهگر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع 
کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است به صورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات 
در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان كميسيون مناقصات در مهلت 

مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
توجه: ضمانت نامه فرآيند ارجاع كار و انجام تعهدات صادره توسط بانك پاسارگاد قابل پذيرش نمي‌باشد.

 هـ- محل و مهلت دريافت اسناد
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل ميآيد ظرف مهلت مقرر در اين فراخوان جهت دريافت اسناد 
)ارزيابي يكفي( و اعلام آمادگی از طريق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمايند تا 
ارزيابي‌هاي لازم وفق آييننامه اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات )ارزيابي کیفی( بر روي مدارك 

ارسالي مناقصه‌گران به عمل آيد.
1- مهلت اعلام آمادگی: بصورت الکترونیکی )غیر حضوری و( از ساعت 8:00 تاريخ 1403/04/23 لغايت 

ساعت 19:00 تاریخ  1403/05/06
2- مبلغ خريد اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ 7,616,000 ریال از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانی 

www.setadIran.ir
ضمناً ‌مي‌بایستی حداکثر ظرف مدت 14روز مدارک ارزیابی کیفی خود را مطابق با اطلاعات درخواست شده در 
استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد بارگذاری نمایند. بدیهی است کارفرما این حق را برای خود محفوظ 
می‌دارد به مدارکی که شرایط مندرج در متن آگهی و استعلام ارزیابی کیفی را لحاظ ننموده اندترتیب اثر ندهد. 

حداقل امتياز ارزيابي يكفي قابل قبول 65 ‌مي‌باشد.
محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها 

متقاضیان واجد الشرایط در مرحله ارزیابی کیفی مكلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:30روز يکشنبه 
مورخ 1403/07/01 به صورت الكترونكيي و از طريق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناَ پیشنهادات در ساعت 
08:30 روز دوشنبه مورخ 1403/07/02 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماينده مناقصه گران با معرفي‌نامه 
و كارت شناسايي معتبر بلامانع است. همچنین مناقصه گران ‌مي‌بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر 
تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 15:30 روز يکشنبه مورخ 1403/07/01 اصل تضمین 
مذکور را به صورت فیزیکی به كميسيون مناقصات شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در آدرس: اهواز- کوی 

فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان كميسيون مناقصات تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل 

لازم و ضروری ‌مي‌باشد.
تذكر: حسب مورد ارائه كي نسخه اصلي از اساسنامه شركت‌ها، آگهي تاسيس، آخرين تغييرات ثبتي و هرگونه 

گواهي مبني بر واجد شرايط بودن شركت مطابق با مفاد آگهي الزامي ‌مي‌باشد.
امور حقوقي و قراردادها - مناطق نفتخيز
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